1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 122/2007 - GAPRE
“Designa VIVIANE APARECIDA BIDO para exercer a Função
de Coordenadora da Unidade de Controle Interno”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo em especial as contidas na Lei Municipal nº 303, de 31 de outubro de 2007,
RESOLVE
I – DESIGNAR, a partir de 1º de Dezembro de 2007, a servidora VIVIANE APARECIDA BIDO, brasileira, casada, servidora pública municipal, portadora da Carteira de Identidade Civil RG 7.992.527-6 SESP/PR, para exercer a Função de Coordenadora da Unidade de Controle Interno.
II – Atribuir FG-1 para a servidora desempenhar a Função de Coordenadora da Unidade de Controle Interno.
III - Esta Portaria ressalvada a disciplina do item I, entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – PR, 20 de Dezembro de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal